DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 10 de dezembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 593/2024

RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Dissertativa do
Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (Geoquímica Isotópica e
Espectrometria de Massa), realizada em 13/10/2024, conforme critérios divulgados no Edital RH
074/2024 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 10/12 até as 12 horas do dia 12/12 para
interpor recurso contra o resultado da Prova Dissertativa, na “Área do Candidato” do site da FUVEST

(www.fuvest.br).

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado e publicado após o
período para interposição de recursos contra as notas.

NOME - CPF PARCIAL - NOTA DA PROVA DISSERTATIVA - PPI

Bruna Moreira Freire - 410.197... - 10,00000

Daiana Kotra Deda Nogueira - 048.383... - 9,00000

diego domingos da silva - 358.698... - 7,50000

Lília Dias Sabaraense - 002.525... - 7,00000

Rebeca Oliveira de Sousa - 439.968... - 7,00000 - PPI

Valeska Meirelles Sousa - 104.573... - 9,00000

Vinícius Araújo Ferreira - 361.392... - 9,50000

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.09.1.3.41.1.3.1.166.765883
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-12-09T12:46:30-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo